好了， 就蒙恩得穿光明洁白的细麻衣。 （这细麻衣就是圣徒所行的义。）

• 生命经历十字架的陶造与更新，成熟与结出义果
• 预备不是一瞬间，而是整个属灵成长过程，被炼净如金，经过患难仍忠心

（启3:10、7:14）
• 活出得胜者的生命，有分于圣城新耶路撒冷

这座城从天而降，不只是物质的城，更是得荣的神子民与神荣耀一同降临。

我又看见圣城新耶路撒冷由神那里从天而降，… 看哪，神的帐幕在人间。

圣城新耶路撒冷，看哪，神的帐幕在人间

新耶路撒冷城的大小和形状：21:15–17 天使用苇子量那城，共有一万二千斯
太底，长、宽、高都是一样。

12,000 斯太底（希腊文单位stadia）= 约 2,220 公里

圣城面积：约 480 万平方公里（美国本土陆地面积为917万平方公里）
圣城高度：约 2,200 公里（远超地球大气层，国际太空站高度约 400 公里）

— 神的同在与荣耀，从天而降新耶路撒冷城完美（12）和巨大的立方体

摩西时代会幕中至圣所（长、宽、高皆为10肘）立方体

神的帐幕

— 神的同在与荣耀

8 圣城新耶路撒冷 — 象征 VS 实体？

21:17 … 按着人的尺寸 — 象征与实体之间的桥梁

9 圣城新耶路撒冷 — 象征性 VS 实体性